REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I KONTABILITETIT

Nrﬁ;( Prot Tirané mé 17.01.2021

Drejtuar: MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA PERGJITHSHME E BUXHETIT
Drejtoria e Menaxhimit dhe Monitorimit té¢ Buxhetit

Subjekti: Dérgohen raportet e Monitorimit té shpenzimeve, pér periudhén
janar — dhjetor 2021

Né zbatim t& udhézimit nr. 2 dt 06.02.2012 “Pér procedurat Standarde té Zbatimit té
Buxhetit”, pika 256, po dérgojmé raportet e monitorimit pér vitin 2021, si mé poshté vijon:

1 —Tabela Nr. 5 Raporti i shpenzimeve faktike t& institucionit sipas artikujve buxhetoré
2 —Tabela Nr. 6 Raporti i shpenzimeve faktike t& programit sipas artikujve

3 —Tabela Nr. 7 Raporti i shpenzimeve sipas programeve

4 —Tabela Nr. 9 Raporti i shpenzimeve faktike t& programit sipas rezultateve

5 — Evidenca e realizimit t& shpenzimeve janar — dhjetor 2021

Drejtor Ekzekutiv




FORMATI nr.9: Raporti | shpenzimeve faktike té& programit sipas rezultateve pér

12 mujorin 2021

né leké

Grupi

82

Késhilli Kombétar | Konta

bilitetit

1082001

Shpenzimet e Rezultatit

PBA 2021

Buxheti

2021

Fakti 2021

Programi: Planifikim,menaxhim

Administrim

kodi | rezultatit

Emri | rezultatit

Rezultati A

13,800,000

9,365,955

9,365,955

Rezultati B

Rezultati C

Rezultati D

m{olo|m|>

Rezultati E

Sponsarizime

totali

13,800,000

9,365,955

9,365,955

Financigri

Mimobza Cobani
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Tabela nr.5: Raporti | shpenzimeve faktike té institucionit

sipas artikujve buxheror 12 mujorin 2021 né leké
[institucioni |Keshilli Kombeétar | Kontabilitetit [ 1082001
Shpenzimet e Institucionit
Artikulli _ Buxheti Fakti Diferenca
[kodi [Emri 2021 2021 0
600[Paga 7,250,000 6,097,181 1,152,819
601)Sigurime Shoqérore 1,250,000 1,017,404 232,596
602|Mallra dhe Shérbime té Tjera 3,900,000 1,743,204 2,156,796
603)Subvencione
604 Transferta Korente té& Brendshme
605)Transferta Korente té& Huaja 300,000 288,000 12,000
606]Trans per Buxh. Fam. & Individ 100,000 100,000
Nen-Totali Shpenzime Korrente 12,800,000 9,145,789 3,654,211
230|Kapitale t& Patrupézuara
231|Kapitale t& Trupé&zuara 1,000,000 220,166 779,834
Nen -Totali Shpenzime Kapitale 1,000,000 220,166 779,834
0
Totali Korrente dhe Kapitale 13,800,000 9,365,955 4,434,045
Jashté buxhetore sponsorizime sponsorizime
Totali (korrente + kapitale + jashte buxhegore)—{—._ | 13,800,000 | 9,365955 | 4,434,045
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FORMATI nr.6: Raporti | shpenzimeve faktike t& programit sipas artikujve 12 mujor

2021

né leké
Institucioni  |Késhilli Kombétar | Kontabilitetit 1082001
Shpenzimet e Institucionit
2021 2021
Artikulli Buxheti Fakti Diferenca
kodi Emri 2021 2021
600|Paga 7,250,000 6,097,181 1,152,819
601Sigurime Shogérore 1,250,000 1,017,404 232,596
602(Malira dhe Shérbime té Tjera 3,900,000 1,743,204 2,156,796
603|Subvencione [
604 |Transferta Korente t& Brendshme
605|Transferta Korente té€ Huaja 300,000 288,000 12,000
606 |Trans per Buxh. Fam. & Individ 100,000 100,000
Nen-Totali Shpenzime Korrente | 12,800,000 9,145,789 3,654,211
230|Kapitale té Patrupézuara
231 |Kapitale té Trup&zuara 1,000,000 220,166 779,834
Nen -Totali Shpenzime Kapitale
_
Totali Korrente dhe Kapitale 13,800,000 9,365,955 4,434,045
_
Jashté buxhetq sponsorizime
_
Totali (korrente + kapitale + jashte buxhetore) 13,800,000 9,365,955 4,434,045
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FORMATI nr.7: Raporti | shpenzimeve

sipas programeve 12 mujori

2021

né leké
Grupi _mm Késhilli Kombétar | Kontabilitetit Kodi _ 1082001
Shpenzimet e Rezultatit
PBA Buxheti Fakti

r_u_.ou_.w:__" Planifikim,menaxhim Administrim Plan viti viti
Jtituni Emri gusht 2021 2021 2021
0001 programi 1 planifikim menaxhim administrim 13.800.000 13,800,000 9,365,955
0002 Programi 2
0003 programi 3
0004 Programi 4
0005 Programi 5

Sponsorizime

totali 13.800.000 13,800,000 9,365,955
|Financieri A | | _
Mimoza Cpbahf /| , /




Kodi | ministrisé sé lin
Emvi ] institucionit
Kodi | institucionit

jés

82

Késhilli Kombé&tar | Kontabilitetit

1082001

Nenpunesi | Thesarit

FANT S

3. Kazi

e

Evidenca e realizimit t& shpenzimeve pér periudhén dhjetor 2021
Nr. t punonjésve
Xhirime t& xhirime Diferenca
kodi Gr | Prog Proj.. Artikuili Plani vietor | Plani thesarit M”Mmam:h MMM ._.Mwwm. brendsh mﬂwr”mqm mujorepa banka shpenz- olan
sigttat kaluar banka
! il K L M N o] P=l4f-K-L-N-N+O P=140 6
1082001} 82 1110 119820144 &00| 7,250,000 6,097,181 1,209,795 4,887,386
98201AA 601} 1,250,000 1,017,404 1,017,404 4}
6009999 8,500,000 o
602] 3,900,000 1,743,204 158,100 15,000 1,570,104
93201AA - 6029999 y
9820148 6059989 300,000 288,000 288,000
604G 100,000 0
98201440 6029959 4,300,000
9R201AA 2319999 mwﬂ.w_mm 220,166
MB20001 231} 1,000,000 w.cooboo o
0
shuma 13,800,000 13,800,000 9,365,955 0 i} [y 2,385,299 15,000 6,965,656
m_:,m \w_oxmmwm,mh/ Mimoza Cobani
U\q.& tor Ekzekutiv N inantier




